
Uitslag Wedvlucht
0869 DE GEVL. VRIENDEN WINTERSWIJK

V18 Marche 06-05-2023
tÍeer:

Los:09.00 Deelnemers:48 Duiven:48

P1c Naam Àfstand AD/À.P Get Ring lild Snelheid Punten

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10

ITAY LUKA
SNELLE SJOHNNY
GERBEN GRTEVÏNK 3
GERBEN GRTEVINK 1
GERBEN GRIEVINK 4
FONS KLEIN 2
FR,ANZ SCH}4AEING 2
FONS KLE]N 3
DAVEY 5
LANSINK 1

DAVEY 5
GERBEN GRIEVTNK 2
AIVÍY LTVA
DE I(ÀKKEIJAK
COMB.WÍESKÀMPRENSINK
LTEF.'E
MELISSA I{OILIDAY
DÀ\EY 7
PEGGY

E'ÀIAEAL

FONS KLEIN 1
ERÀNZ SCHI,ÍAE]NG 1
MIETEKAMP 2
HOBBY BOB
GOUD

DICK VAI{ KOUTEREN 3
TIMOR
LUCA
MIKKIE
WILLIE WORTEL

MIELEKÀI'{P 1
DRONKEN DROP.]E
,JOE

GERBEN GRIEyïNK 5
I.fZERI{ÀNDEL
DAVEY 2
DTCK VÀ}Ï KOUIEP§.N 1
COMB . I.IIE SKÀMPRENS INK
HÀNS

L/t
L/t
L/L
L/t
t/t
L/t
t/t
L/t
L/L
LIL

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11_

2L7 ,046
277 ,046
22]. t3O6
22L t3O6
22L t3O6
222,585
226,L87
222,585
2]-5,387
217 ,5O9

2L5,387
22L,306
277 ,046
217 t428
2t6,544
2t7 ,935
2L7,684
2L5,387
277 ,935
217,428

222,595
226,]-87
2L6,172
215 t387
2t7 ,935
217 t840
217 ,935
2t7 t428
217,046
2L5,387

216,L72
2L5,387
2L7 t428
22L,306
2L7,935
2L5,387
2L7,84O
2L6,544
217,046

t 2-82704LL
1- 2-8167223V
L 2-827]-440
L 2-A27!444
I 2-A271456
L 2-8270525
t 2-827Ls53
L 2-8270759
L 2-6L44384
L 2-8272280

t 2-827043L
I 2-827L44L
I 2-827042L
L 2-8272010
L 2-A27LO39
L 2-8270454
L 2-827L906
t 2-827L843
t 2-827161_3
L 2-A272077

1 2-8270508
L 2-827L554
L 2-8270762
1 2-A27tB{t
L 2-827L60L
L 2-827L68l.
L 2-827L849
L 2-8272074
L 2-8L6L2L5
7 2-827L862

32.26
35. 14
39. 19
40. 03
40.40
4t.49
46.32
44.L2
39.47
41.26

LL.43 - 44
Ll -52 -21-
11.50.54
11.51.16
11 .56.37
11 .58.25
1-2 -02 _03
L2.O3.57
12. 09. 15
L2.LO.57

a2.L5.37
]-2.20.19
1_2.]-2.34
t2 .13 .47
L2.27.33
L2.29.26
12.58. 06
L2.59 .02
13. 02 .39
L3.29 .4s

13.34. 43
13.33.56
13. 46.45
13.56.21
14. 01. 14
13.59.57
L4.55.27
15.18. 14
16.30.20

1423,877
1398 , 1 94
1389,096
]-382,',732
t377,425
1375,538
1358 ,205
1355,571
L347,993
L347,363

!3L5 ,473
1-284,051-
t27O,O2O
1_269,53:l
L226,068
L22t ,497
LL95,737
1170,898
L]-st ,57 4
1138, 666

1137,863
7t29,t45
1L22,58L
1111 ,483
1050,038
LOIO,LAL

915,309
909, 615
894 ,483
7 98 ,467

786,889
786,275
758,250
746,773
723 ,477
7t8 ,O7 6
612,858
572,5L4
481,968

1000 .0
979,2
958 ,3
937 ,5
9L6,7
895.8
875,0
854,2
833,3
872,5

583
562
547
520
500
479
458
437
4l.6
395

375,0
354,2
333,3
3t2,5
29t,7
270,9
250,O
229,2
2O8,3

11 L/L
L/L
L/L
L/L
L/t
L/L
a/a
t/t
L/t
L/L

79L,7
77O,9
750,0
729,2
708 ,3
687 ,5
666,7
645,8
625,O
604,2

t2
13
t4
15
16
L7
18
19
20

2t
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39

L/L
L/t
t/1
a/a
L/L
L/L
L/L
t/L
t/a
t/t
L/L
L/L
L/t
7/t
t/1
1/t
L/1
L/L
L/L

L 2-8270772
L 2-827L844
L 2-8272057
L 2-827]-436
L 2-8270932
1 2-8085141
L 2-8272005
L 2-827tO47
L 2-8L6205]-

3
5
7

I
0
2
3
5
1
8

31

Blad 1



DE GE\It. \TRIENDEN

Stand Vitesse

WINTERS}ÍÏJK

Duifkampioenschap

Plc Naam

1 GERBEN GRIEVINK 1
2 GERBEN GRTEVINK 3
3 DE KAKKEI,AK
4 GERBEN GRIEVTNK 2
5 FBÀNZ SCH}4AEING 1
6 .,ÀY LI,]KA
7 SNELLE SJOI{NNY
8 FONS KLEIN 3
9 I"RÀNZ SCH}4AEING 2

10 I{ANS
11 ÀIvflf LM
12 MIELEI(ÀMP 2
13 MELTSSÀ HOLLIDÀY
14 JOE
15 LANSINK 1

16 FONS KTEIN 2
17 FAT.AEAL

18 LIEFJE
19 LUCA
20 MIELEK'\MP 1
21 MIKKTE
22 TIMOR
23 COMB. WTESKAMPRENSTNK
24 EONS KLEIN 1

25 GERBEN GRTEVINK 5
26 GOUD

27 DAVEY 6
28 COMB.I{ÏESKAMPRENSINK
29 IJZERHANDEL
30 DAVEY 7
31 DAVEY 5
32 DRONKEN DROPJE
33 HOBBY BOB
34 PEGGY

35 BIKKEL
36 GERBEN GRIEVINK 4
37 DICK VÀI{ KOUTEPGN 1

38 DICK VÀ}I KOUTEREN 2
39 WILLIE WORTEL
40 BA],OU
41 TETE DE 1,A COI'RSE
42 DAIr'F'-I 2
43 B.B.B.
44 DICK VÀN KOUTEREN 3
45 DÀVEY 1
46 GEERT
47 ].ANSINK 2

2-827L444
2-827L440
2-82720LO
2-827L441_
2-827]-554
2-827047].
2-4t6].223 V
2-8270759
2-8271553
2-8L62051
2-827042]-
2-82707 62
2-827t906
2-8272057
2-8272280
2-8270525
2-8272077
2-8270454
2-827207 4

2-8270772
2-8L6L2L5
2-827L849
2-4271039
2-8270508
2-827]-436
2-8271601
2-827043L
2-827LO47
2-8270932
2-827L843
2-6144384
2-827L844
2-e211A4L
2-827L6L3
2-82709L7
2-827L456
2-8272005
2-827L688
2-827L862
2-827097 4

2-8270t7 4

2-8085141
2-8272037
2-827L68L
2-8270457
2-827t6LO
2-8272263

Ringnr Pr Punten

2814 . 0
2680.9
2600.5
2329.1
2292.1
2284.3
2232.2
2204.6
2L76.7
2L6A -3
2150. 0
2008.7
7947 -6
L9L9 .4
190s. s
1895. I
1795.5
L792.7
L792.3
1754.t
L694 -1-

L647.9
L625.7
1605.9
1600.3
L426.L
1399. 5
1381 . 4
L327 .4
1305. 8
L293.3
L2LO.7
1140. I
1103. 3
1055. 7

9L6.7
890. 9

843.5
830. 6
673 .9
608. 7
590. I
519. 1

479.2
304.3
240.O
220 .0

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
3
2
2
2
1
3
2
2
1

1

2
2
1

1

1
1


